
Приказ № 4 п. 1 

по МБО ДО «Дом детского творчества» от «19» января 2019 года 

«Об итогах муниципальных 
соревнований по робототехнике» 

На основании положения муниципального этап Всероссийские робототехнические 
соревнования «Инженерные кадры России» 19 января 2019 года. В конкурсе приняли 
участие 15 обучающихся. На основании протоколов жюри 
ПРИКАЗЫВАЮ: присудить следующие призовые места и наградить дипломами 
1,2,3 степени. 

возраст мес 
то 

ФИО победителя Место обучения ФИО педагога 

ИКАР-
старт 

1 Сафин Радэль МБО ДО «Дом детского 
творчества» AMP 

Зиганшина РН ИКАР-
старт 

2 Гибадуллин Динар 
Земсков Виктор 

МБО ДО «Дом детского 
творчества» AMP 

Шайхутдинова ГИ 

ИКАР-
старт 

3 Самигуллин Ленар 
Минибае Наиль 

МБО ДО «Дом детского 
творчества» AMP 

Абдуллин А.Ф. 

ИКАР-
старт 

3 Кислов Никита МБО ДО «Дом детского 
творчества» AMP 

Зиганшина РН 

Икар-
классик 

1 Искаков Святослав 
Галиев Реналь 

МБО ДО «Дом детского 
творчества» AMP 

Зиганшина РН Икар-
классик 

2 Хусаинов Камиль 
Васильев Алексей 

Чувашско-Бродская СОШ Галиуллин ФА. 

Икар-
классик 

3 Не присуждать 
Траекто 
рия 

1 Залялов Артур МБО ДО «Дом детского 
творчества» AMP 

Зиганшина РН Траекто 
рия 

2 Шамсутдинов Ранил МБОУ «Базарно-Матакская СОШ» Шамсутдинова РИ 

flu —^--АА Гайфуллина Директор «Дом детского творчества»AMP 


